销  售  合  同

供方：湖北腾誉专用汽车有限公司 （以下简称甲方）                    合同编号：2018040920
需方：                           （以下简称乙方） 　　　　　　签订地点：湖北随州

经双方协商一致，特签订产品定做合同如下，双方共同遵守。

	一、产品名称、型号、数量、金额及需方对配置定做的特别要求：

	车型
	底盘型号
	数量（辆）
	单价（元）
	总金额（元）
	交车时间

	东风后八轮8吨随车吊
	东风
	壹台
	33,4000.00
	¥33,4000.00
	付定金起7个工作日

	合计金额：¥：33,4000.00元                大写：（人民币）叁拾叁万肆仟圆整

	配置要求
	底盘部分:东风后八轮，玉柴240马力，8档变速箱，1100钢丝胎，5T前桥，10T双后桥
上装部分：舜德12吨吊机，加单腔后支腿，伸臂和转动两个动作可以一起完成，货箱长8.3米，做伸缩90公分，保整车尺寸。
其他预定：底盘红色吊机黄色

	二、交货方式：自提，交车地点：湖北随州
    自提车时壹日内提出书面异议，否则视为产品质量符合合同约定。

结算方式及期限：合同签订乙方向甲方预付车款（定金）__捌万  元整；余款提车时一次性付清，交车无争议、无损耗当天内一次性付清，款清交车，乙方不得以任何理由拒付或拖欠。

备件工具、证件及相关资料按清单匹配随车一并交货验收。

质量保证期限：吊机按说明书使用，主要部件三包期一年，主要部件包括：大臂，油缸，回转机构，液压油阀。

在乙方未付清全款之前，车辆及其手续所有权属供方所有。本合同双方签字或盖章后生效。

合同期若双方发生争议，应友好协商，协商不成应向甲方所在地人民法院提起诉讼。

八、本合同未尽事宜按照《合同法》相关规定执行。

	            供  方（甲 方）

单位名称（章）：湖北腾誉专用汽车有限公司

销售经理：

联系电话：

项目负责人：

收款全称：陈 兵
账    号：6236 6826 8000 0580 280
开户银行：随州市建设银棉支行

签订时间：2018 年4月 14日
	需  方 （乙 方）

单位名称（章）：

法定代表人：

委托代理人：

联系电话：

传真电话：

电子信箱：

组织机构代码或身份证号：
签订时间：2018  年04月14日